
 

Uchwała Nr XXII / 42 / 2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 22.06.2017 r. 
 

 

 

w sprawie: stanowiska Rady Dzielnicy Piecki-Migowo dot. projektu „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Gdańska” 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 24 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo: 

 

1. Podtrzymuje swoje stanowisko dot. „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Gdańska” wyrażone w Uchwale Nr VII/21/2015 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 10.12.2015 r. w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzanego 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Gdańska” 

w zakresie obejmującym teren dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały, a przekazanej do Biura Rozwoju Gdańska w dniu 11.12.2015 r. 

2. Wnosi o analizę i doprecyzowanie spraw dot. ruchu komunikacyjnego (w tym: transportu 

zbiorowego) na terenie dzielnicy Piecki-Migowo, a zwłaszcza jej nowo zabudowywanych 

terenów (z uwzględnieniem ul. Piekarniczej). 

 

§ 2. 

 

Ponadto Rada Dzielnicy Piecki-Migowo podtrzymuje swoje stanowisko dot. także bardziej 

szczegółowych rozwiązań, które zostały wyrażone w niżej wymienionych uchwałach Rady 

Dzielnicy, a przekazanych do Biura Rozwoju Gdańska w dniu 06.06.2016 r.: 

 

1. Uchwała Nr X/25/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Gdańska o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kiełpinek, Jasień – strefa buforowa 

lasów Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego w mieście Gdańsku. 

2. Uchwała Nr X/26/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie 

wystąpienia o sporządzenie szczegółowego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru, na którym znajduje się park otaczający były Dworek Migowski 

wraz z przyległymi do niego terenami (działka 108/1 obręb 52). 

3. Uchwała Nr X/27/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie 

poparcia dla koncepcji budowy układu drogowego w mieście Gdańsku określonego nazwą 

„Droga Zielona”. 

4. Uchwała Nr X/28/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie 

zagospodarowania rejonu Potoku Siedleckiego. 

5. Uchwała Nr X/29/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie 

zagospodarowania terenu „Dworu Migowo” 



6. Uchwała Nr X/30/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu przebiegu linii tramwajowej od ul. Jaśkowa Dolina 

do Al. Grunwaldzkiej 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo przedstawia stanowisko w oparciu o wnioski mieszkańców 

dzielnicy, spostrzeżenia własne, prognozy rozwojowe dzielnicy, a także dane statystyczne 

dot. gęstości zaludnienia dzielnicy Piecki-Migowo na tle innych dzielnic miasta Gdańska. 

 

 

Wnioskodawca: 

Grupa Radnych Dzielnicy Piecki-Migowo: 

1. ............................................................................................ 

2. ............................................................................................ 

3. ............................................................................................ 

4. ............................................................................................ 

5. ............................................................................................ 

6. ............................................................................................ 

7. ............................................................................................ 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXII / 42 / 2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 22.06.2017 r. 



 


